Sexta-feira, 11 de fevereiro de 2022 às 13:13, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 3608484: EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N° 02/2022

ENTIDADE
Prefeitura municipal de São Martinho

MUNICÍPIO
São Martinho

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3608484

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3608484

E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A

M U N I C Í P I O  D E  S Ã O  M A R T I N H O

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC
Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2022

O MUNICIPIO DE SÃO MARTINHO -SC, através da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado, no uso de suas atribuições legais, torna público que estarão abertas as inscrições até o

dia 22/02/2022 para realização do Processo Seletivo Simplificado n° 02/2022 para preenchimento

de vagas do quadro de pessoal:

Cargos
Carga Horária Vencimento R$

Professor de Artes 20h R$ 1.671,59

O Edital completo e as demais resoluções decorrentes do processo seletivo estarão publicadas no

site www.saomartinho.sc.gov.br.

Telefones para contato.

(48) 3645-6100 – 3645-6149 – 3645-6283

São Martinho-SC, 11 de fevereiro de 2022.

RAQUEL STEINER VIEIRA

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

http://www.saomartinho.sc.gov.br/
mailto:saomartinho@saomartinho.sc.gov.br

		2022-02-11T13:13:10-0300